
 
 

UCHWAŁA NR XII/92/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych i zasad zwrotu kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 2021, poz. 1974) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Maksymalna wysokość diet przysługujących radnemu nie może przekroczyć w ciągu miesiąca 50%  
2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw  (Dz. U. z 2024r., poz.1356). 

§ 2. 1. Ustala się diety dla radnych w wysokości 350,00 zł. 

2. Dieta przysługuje za udział w posiedzeniach: 

a) sesji Rady Miejskiej 

b) Komisji Rady Miejskiej 

§ 3. 1. Dieta dla przewodniczących komisji i wiceprzewodniczących komisji stałych za przewodniczenie 
w obradach wynosi 400,00 zł. 

2. W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu, przysługuje tylko jedna dieta, bez względu na to w ilu 
posiedzeniach radny uczestniczył. 

§ 4. 1. Radnym z tytułu podróży służbowej na terenie kraju przysługuje dieta i zwrot kosztów podróży 
służbowych na podstawie odrębnych przepisów.  

2. Radny odbywa podróż służbową na polecenie Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

§ 5. Diety wypłacane będą przelewem na konto bankowe wskazane przez radnego, nie później niż w ciągu 
14 dni od udziału w sesji lub posiedzeniu komisji rady miejskiej, na podstawie listy obecności. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXIX/259/21 Rady Gminy Osieck z dnia 29 listopada 2021r. w sprawie 
uchwalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy i zasad zwrotu kosztów podróży służbowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 2815



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet należnych od dnia 1 kwietnia 
2025r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kotowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2815


	UCHWAŁA NR XII/92/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-03-20T11:54:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




